PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2022
        г. Рассказово                                         № 359
О закреплении улиц города за муниципальными бюджетными и автономными дошкольными образовательными организациями

В соответствии со статьей  9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236  «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования» и в целях упорядочения комплектования муниципальных бюджетных и автономных дошкольных образовательных организаций, администрация города постановляет:
1. Закрепить за муниципальными бюджетными и автономными дошкольными образовательными организациями улицы города Рассказово по приему детей на обучение по образовательным программам дошкольного образования согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 31.03.2021 № 483 «О закреплении улиц города за муниципальными бюджетными  и автономными дошкольными образовательными организациями».

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и в газете «Трудовая новь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города В.С.Соколову.

Глава города
    А.Н.Колмаков